
JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

  

  Wrocław, dnia 06.02.2024 r. 

 

 

Wykonawcy 

(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

Postępowanie nr: BZP.2710.84.2023.MP 

 

INFORMACJA NR 1  

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na realizację zadania pod nazwą:   

„Dostawa sprzętu AGD dla potrzeb Domów Studenckich i Działu Spraw 

Studenckich Uniwersytetu Wrocławskiego” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ 

i ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

 

1. rozdział X pkt 1 SWZ: 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 07.03.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 

jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 16.03.2024r. jednak nie dłużej niż 30 dni od 

dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania 

ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

2.  rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ:  

Jest: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 08.02.2024 r. do 

godz. 10:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi 08.02.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez odszyfrowanie złożonych 

ofert przez Zamawiającego. 

 

Zmienia się na: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 16.02.2024 r. do 

godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

9. Otwarcie ofert nastąpi 16.02.2024r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez odszyfrowanie złożonych 

ofert przez Zamawiającego. 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


2 
 

3.Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

3.1. Odpowiedź na pytania z dn. 02.02.2024r.: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o dopuszczenie lodówki o całkowitej pojemności od minimum 120 litrów i pojemności 

zamrażalnika od 17 litrów. Reszta parametrów bez zmian. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza lodówki o pojemności od minimum 120 litrów i pojemności 

zamrażalnika od 17 litrów. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o dopuszczenie pralki o wymiarach -/+ 10%. Reszta parametrów bez zmian. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza pralki o wymiarach -/+ 10%. Reszta parametrów bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o dopuszczenie odkurzacza bezworkowego o zasięgu pracy od minimum 8m. Reszta 

parametrów bez zmian. 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza odkurzacz o zasięgu pracy 8m. 

 

Pytanie nr 4 

Producenci dzbanków filtrujących nie podają informacji czy takowe wskaźniki są LEDowe. Proszę o 

dopuszczenie dzbanków po prostu o wskaźniku elektronicznym. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający dopuszcza dzbanki o wskaźniku elektronicznym. 

 

Pytanie nr 5 

Z powodu wycofania chłodziarki o pojemności 107/13l Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o : 

Pojemności chłodziarki / zamrażarki: 101 l / 13 l 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o pojemności: 101L chłodziarka i 13L zamrażarka. 

3.2. Odpowiedź na pytania z dn. 05.02.2024r.: 

Pytanie nr 1 

Z powodu niedostępności lodówki z po. 2 o wys. ok. 84 cm z 3 półkami proszę o zaakceptowanie 2 

półek szklanych w chłodziarce. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza lodówkę z 2 półkami w chłodziarce. 

 

Pytanie nr 2 

Z powodu niedostępności odkurzacza z poz. 6 proszę o zaakceptowanie zasięgu pracy 8 m. 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza odkurzacz o zasięgu pracy 8m. 

 

 

 

 



3 
 

Pytanie nr 3 

Z powodu nieokreślenia w specyfikacji ekspresu z poz. 11 przez producenta sygnalizowania 

konieczności czyszczenia i ostrzeżenia o niskim poziomie proszę o zaakceptowanie ekspresu bez tych 

zapisów w specyfikacji. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza ekspresu bez sygnalizowania konieczności czyszczenia i ostrzeżenia o 

niskim poziomie. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o dopuszczenie tolerancję +/- 10 % celem zwiększenia konkurencyjności. 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza tolerancji +/-10%. 

 

4.Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia: 

 

4.1. Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia:  

 

a) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.1. Chłodziarka wolnostojąca nr 1 - kolor biały, wymiary 85x56x60 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E lub F całkowita poj. 

chłodziarki 120l w tym: poj. chłodziarki 107l i poj. zamrażalnika 13l - zakres tolerancji 

+/-5%, poziom hałasu maks. 40dB, pojemnik na warzywa, automatyczne rozmrażanie, 

położenie zawiasów- prawostronne, odwracalne. 

 

Zmienia się na:  

Ad.1. Chłodziarka wolnostojąca nr 1 - kolor biały, wymiary 85x56x60 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E lub F całkowita 

poj. chłodziarki 114L w tym: poj. chłodziarki 101L i poj. zamrażalnika 13l - zakres 

tolerancji +/-5%, poziom hałasu maks. 40dB, pojemnik na warzywa, automatyczne 

rozmrażanie, położenie zawiasów- prawostronne, odwracalne.   

b) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.2.  Chłodziarka wolnostojąca nr 2 - kolor Inox, wymiary 84x48x50 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E całkowita poj. 

chłodziarki 81l w tym: poj. chłodziarki 70l i poj. zamrażalnika 11l - zakres tolerancji +/-

5%, poziom hałasu maks. 40dB, 3 półki szklane, 3 półki w drzwiach, 1 szuflada na 

warzywa i owoce, automatyczne rozmrażanie, położenie zawiasów - prawostronne, 

odwracalne 

 

Zmienia się na:  

Ad.2. Chłodziarka wolnostojąca nr 2 - kolor Inox, wymiary 84x48x50 cm (wys. x szer. 

x gł.) - zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej E całkowita poj. 

chłodziarki 81l w tym: poj. chłodziarki 70l i poj. zamrażalnika 11l - zakres tolerancji 

+/-5%, poziom hałasu maks. 40dB, 2 półki szklane, 3 półki w drzwiach, 1 szuflada na 

warzywa i owoce, automatyczne rozmrażanie, położenie zawiasów - prawostronne, 

odwracalne 

 

 

 



4 
 

c) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.3.  Pralka - kolor dominujący: biały, wymiary 85x59,5x50 cm (wys. x szer. x gł.) - 

zakres tolerancji +/-5%, klasa efektywności energetycznej D lub wyższa, maks. 

prędkość wirowania 1200 -1400 obr./min, poj. pralki min. 7 kg, maks. poziom hałasu 

80 dB, ładowanie od frontu, automatyczny dobór ilości wody. 

Zmienia się na:  

Ad.3. Pralka - kolor dominujący: biały, wymiary 85x59,5x50 cm (wys. x szer. x gł.) - 

zakres tolerancji +/-10%, klasa efektywności energetycznej D lub wyższa, maks. 

prędkość wirowania 1200 -1400 obr./min, poj. pralki min. 7 kg, maks. poziom hałasu 

80 dB, ładowanie od frontu, automatyczny dobór ilości wody. 

 

d) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.6.  Odkurzacz bezworkowy - wymiary 35x25x24 cm (wys. x szer. x gł.) – zakres 

tolerancji +/-10%, maks. poziom hałasu 80 dB ,moc wyjściowa 850 – 900 W, pojemność 

pojemnika: od 1,3 l do 1,5 l, regulacja mocy ssania, rura teleskopowa, zasięg pracy: od 

8,1 do 10 m. 

 

Zmienia się na:  

Ad.6. Odkurzacz bezworkowy - wymiary 35x25x24 cm (wys. x szer. x gł.) – zakres 

tolerancji +/-10%, maks. poziom hałasu 80 dB ,moc wyjściowa 850 – 900 W, 

pojemność pojemnika: od 1,3 l do 1,5 l, regulacja mocy ssania, rura teleskopowa, 

zasięg pracy: od 8,0 do 10 m . 

 

e) Pkt 2 OPZ: 

Jest: 

Ad.12.  Dzbanek filtrujący na wodę wraz z zapasem filtrów - kolor biały, z tworzywa 

sztucznego, poj. całkowita 3,5 l, poj. wody filtrowanej 2,0 l (+/-2%) , wskaźnik 

elektryczny LED zużycia wkładu, uchylna klapka wlewu wody, bez podziałki ilości wody 

,możliwość przechowywania na drzwiach w lodówce, możliwość mycia w zmywarce, 

wymiary 26,5x27,5x15,5cm(+/-2%) , liczba wkładów w zestawie 7 szt.(+/-2%) , 

wkłady o postaci drobnej siateczki, z węglem aktywnym z łupin orzechów kokosowych i 

perełkami wymiennika jonowego 

 

Zmienia się na:  

Ad.12. Dzbanek filtrujący na wodę wraz z zapasem filtrów - kolor biały, z tworzywa 

sztucznego, poj. całkowita 3,5 l, poj. wody filtrowanej 2,0 l (+/-2%) , wskaźnik 

elektroniczny zużycia wkładu, uchylna klapka wlewu wody, bez podziałki ilości wody 

,możliwość przechowywania na drzwiach w lodówce, możliwość mycia w zmywarce, 

wymiary 26,5x27,5x15,5cm(+/-2%) , liczba wkładów w zestawie 7 szt.(+/-2%) , 

wkłady o postaci drobnej siateczki, z węglem aktywnym z łupin orzechów kokosowych i 

perełkami wymiennika jonowego 

 

 

 

 

 



5 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą 

wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia 

 

 

Zatwierdził: 

mgr Elżbieta Solarewicz 

Dyrektor Generalny 

 

 

 


